

Sino-Danish Biogas Company ApS

Havnen 1
8700 Horsens

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 32154115

Generalforsamling afholdt
den 25. maj 2018

Mogens Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sino-Danish Biogas Company ApS Havnen 1 8700 Horsens CVR-nr.: 32154115 Stiftelsesdato: 19. maj 2009 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Troels Holch Povlsen, Formand Adam Christian Dantzer Niels Holch Povlsen
Direktion	Anne Marie Düring Lausen
Modervirksomhed	CSR Capital A/S
Associeret virksomhed	Anyang Sino-Danish Biogas Energy Co. Ltd., Anyang, Kina
Revisor	Partner Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande CVR-nr.: 15807776

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er medejer af Anyang Sino-Danish Biogas Energy Co. Ltd., som er registreret i Anyang, Henan provins, Kina.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -12.693, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 149.558, og en egenkapital på kr. 139.808.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-10.125</u>	<u>-7.070</u>
Bruttoresultat		-10.125	-7.070
Finansielle omkostninger	1	<u>-852</u>	<u>-801</u>
Resultat før skat		-10.977	-7.871
Skat af årets resultat	2	<u>-1.716</u>	<u>1.716</u>
Årets resultat		<u>-12.693</u>	<u>-6.155</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.693</u>	<u>-6.155</u>
Resultatdisponering		<u>-12.693</u>	<u>-6.155</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed	3, 4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.536</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.536</u>
Likvide beholdninger		<u>149.558</u>	<u>156.965</u>
Omsætningsaktiver		<u>149.558</u>	<u>161.501</u>
Aktiver		<u>149.558</u>	<u>161.501</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Anpartskapital		160.000	160.000
Overført resultat		-20.192	-7.499
Egenkapital	5	139.808	152.501
Anden gæld		9.750	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.750	9.000
Gældsforpligtelser		9.750	9.000
Passiver		149.558	161.501
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>852</u>	<u>801</u>
	<u>852</u>	<u>801</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af skattepligtig indkomst	<u>1.716</u>	<u>-1.716</u>
	<u>1.716</u>	<u>-1.716</u>

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris pr. 1. januar	<u>20.296.109</u>	<u>20.296.109</u>
Kostpris pr. 31. december	<u>20.296.109</u>	<u>20.296.109</u>
Nedskrivninger pr. 1. januar	<u>-20.296.109</u>	<u>-20.296.109</u>
Nedskrivninger pr. 31. december	<u>-20.296.109</u>	<u>-20.296.109</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om kapitalandel i associeret virksomhed*Associeret virksomhed*

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Anyang Sino-Danish Biogas Energy Co. Ltd.	Anyang, Kina	48,60	<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

2017
kr. 2016
kr.

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	160.000	-7.499	152.501
Årets resultat		-12.693	-12.693
Egenkapital pr. 31. december	<u>160.000</u>	<u>-20.192</u>	<u>139.808</u>

Anpartskapitalen består af 160.000 anparter a nominelt 1 kr. og multipla heraf.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringen i anpartskapital i perioden 19.05.2009 - 31.12.2017

Stiftelse 19.05.2009	125.000
Tilgang 2010, kapitaludvidelse nom. kr. 25.000	25.000
Tilgang 2014, kapitaludvidelse nom. kr. 10.000	10.000

6. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSR Capital A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen kendte.